

単 価 合 意 書

令和8年7月3日に契約したR8大利根管内右岸河川維持工事(第1回変更)における契約の変更に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年07月08日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川上流河川事務所長 永松 義敬

受注者 住所 埼玉県行田市桜町一丁目5番16号

氏名 小川工業株式会社 代表取締役 小川 貢三郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		86,318,356	
除草工						
		式	1		59,239,038	
堤防除草工						
		式	1		59,239,038	
除草	1:1.9未満 飛散防止措置有					
		m2	35,100	47.72	1,674,972	
除草	1:1.9未満 飛散防止措置無					
		m2	61,600	39.51	2,433,816	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド					
		m2	5,106,000	10.24	52,285,440	
除草	遠隔式除草機械（刈幅185cm）貸与					
		m2	433,000	6.57	2,844,810	
堤防養生工						
		式	1		22,538,573	
堤防除草工						
		式	1		7,662,291	
除草	1:1.9未満 飛散防止措置無					
		m2	22,100	39.51	873,171	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド					
		m2	663,000	10.24	6,789,120	
集草工						
		式	1		7,246,148	
集草	ハンドガイド					
		m2	663,000	10.16	6,736,080	
集草	人力					
		m2	22,100	23.08	510,068	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
芝養生工						
		式	1		7,630,134	
施肥	普通化成N8-P8-k8 肥料使用量 300kg/万m2					
		m2	231,000	12.63	2,917,530	
抜根	抜根+集草					
		m2	66,300	71.08	4,712,604	
維持工						
		式	1		4,540,745	
維持工						
		式	1		3,828,435	
特殊作業員						
		人	15	27,042	405,630	
普通作業員						
		人	100	24,153	2,415,300	
特殊運転手						
		人	15	29,565	443,475	
一般運転手						
		人	15	25,552	383,280	
[損料] ハック杓(平0,2m3)						
		台/日	5	6,216	31,080	
[損料] フォルトーサ(普3t)						
		台/日	5	4,909	24,545	
[損料] トラック(クレーン付)4t2.9t						
		台/日	5	8,769	43,845	
[損料] タンクトラック(2t)						
		台/日	5	4,625	23,125	
[損料] タンクトラック(4t)						
		台/日	5	6,915	34,575	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
燃料費						
		L	200	117.9	23,580	
緊急対策工						
		式	1		712,310	
特殊作業員						
		人	5	27,042	135,210	
普通作業員						
		人	5	24,153	120,765	
特殊運転手						
		人	5	29,565	147,825	
一般運転手						
		人	5	25,552	127,760	
[損料] ハック杓(平0, 2m3)						
		台/日	5	6,216	31,080	
[損料] フォークリフト(普3t)						
		台/日	5	4,909	24,545	
[損料] トラック(クレーン付)4t2.9t						
		台/日	5	8,769	43,845	
[損料] タンクトラック(2t)						
		台/日	5	4,625	23,125	
[損料] タンクトラック(4t)						
		台/日	5	6,915	34,575	
燃料費						
		L	200	117.9	23,580	
直接工事費						
		式	1		86,318,356	
共通仮設費						
		式	1		6,843,837	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		873,078	
現場環境改善費（率計上）		式	1		873,078	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,970,759	
純工事費		式	1		93,162,193	
現場管理費		式	1		28,634,227	
工事原価		式	1		121,796,420	
一般管理費等		式	1		20,181,666	
業務委託料		式	1		1,151,914	
工事価格		式	1		143,130,000	
消費税相当額		式	1		14,313,000	
工事費計		式	1		157,443,000	